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SUBCOMISION HOCKEY SOBRE PATINES

21 de agosto de 2024
Convocatoria Nro 7

CATEGORIA FEMENINO 2010-2011 (Grupo 1)

POSICION APELLIDO NOMBRE CATEGORIA CcLuB
ARQUERA  OSORES Alma Angela 2010 HURACAN
JUGADORA  ALBA Catalina 2010 COMUNICACIONES
JUGADORA  BLANCO Catalina 2010 ENSENADA
JUGADORA  CABEZA Tiara 2010 ENSENADA
JUGADORA  FERNANDEZ Ema 2010 VELEZ
JUGADORA  FREDES Olivia 2010 COMUNICACIONES
JUGADORA  FRINO Luana 2010 COMUNICACIONES
JUGADORA  GALLARDO FALGIONE Valentina 2010 VELEZ
JUGADORA  RANGUGNI Renata 2010 AAAJ
JUGADORA  RODRIGUEZ HILARIO Rocio 2010 AAAJ
JUGADORA  ROJAS MOSCATELLI Paloma 2010 VELEZ
JUGADORA  CESARO Catalina 2011 GEBA
JUGADORA  CUKIRKORN Mora 2011  CIUDAD
JUGADORA  GRANATO Lola 2011 CASLA
JUGADORA  LETTIERI Isabella 2011 CIUDAD
JUGADORA  MARCHITO Sofia 2011  GEBA
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CATEGORIA FEMENINA 2010-2011 (Grupo 2)
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POSICION

ARQUERA
ARQUERA

ARQUERA

ARQUERA

JUGADORA
JUGADORA
JUGADORA
JUGADORA
JUGADORA
JUGADORA
JUGADORA

JUGADORA

JUGADORA
JUGADORA
JUGADORA
JUGADORA
JUGADORA
JUGADORA
JUGADORA

JUGADORA

APELLIDO

BIANCHI
LIMA COHEN

CARBAJAL
RIGHETTI

AREAL
FERRARIS DULCE
GANCI

GOMEZ BERG
LUNA

MESSINA
ORDONEZ
TOMASELLI

BORINI
BRUZZESE

DELFINO

GRUNFELD GALVAN
MAULELLA BENITEZ
MOUSQUERE LOPEZ
ROLDAN

SORBELLINI PARTIDA

NOMBRE

Jazmin

Morena

Alma Valentina

Petra

Juana

Alena Bianca
Clara

Julieta
Guillermina
Mora Eugenia
Delfina

Brunella

Morena Lucia
Renata

Victoria

Juana Guadalupe
Ema Valentina
Katia

Agostina Sol

Luana

Colaboradoras: Liliana Seijo y Alejandra Radatsi

Eduardo Carpinelli

Coordinador

Tecnificacion Portefna

CATEGORIA

2010
2010

2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

CLUB

COMUNICACIONES
COMUNICACIONES

HURACAN
GEBA

AAA)
COMUNICACIONES
GEBA
COMUNICACIONES
VELEZ

VELEZ
COMUNICACIONES
VELEZ

HURACAN
CAEP
GEBA
HURACAN
AAA)
GEBA
CASLA
CAEP

Pablo Castro
Presidente
Subcomisién Hockey sobre Patines
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ENTRENAMIENTO

El entrenamiento Cat. 2010/2011 serd en la pista de AAAJ el dia SABADO 24 de Agosto.

Grupo 1 de 10:00 a 11:30 hs.
Grupo 2 de 11:30 a 13:00 hs.

e Traer zapatillas

Todos los deportistas deben estar listos 15 minutos antes del horario del entrenamiento y no deben ir
vestidos con ropa que los identifique con sus clubs.
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